~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 536 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR RENATO ALEXANDRE MARTINS HOFF, matrícula nO
13.341-52, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-12,
no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.252/97
CLDF).

2 - EXONERAR ADI GALDINO DA CUNHA, matrícula nO 12.323-59, do
cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.235/95-CLDF).

3 - NOMEAR ROSELlNDA ARGOLO PRINCIPE MORENO, requisitada da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 143/97,
Processo nO 001.823/95-CLDF).

4 - EXONERAR WERNER RANGEL DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.307
47, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.994/99-CLDF).

5 - NOMEAR RAIMUNDO RONALDO MARTINS PEREIRA para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete da Liderança do PT (Resolução nO
125/97, Processo nO 002.750/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de outubro de 1999.

Deput!Uffiíq:.[

C:IDOCIVERAIMINUTA.DOC